ניהול העסקים או נוהג מסחרי, מוחרגים בזה במפורש ולא יחולו, לרבות כל אחריות או תנאי מכללא בדבר סחירות ו/או איכות או התאמה לשימוש או מטרה מסוימים ו/או כל אחריות או תנאי משתמעים או מכללא בקשר לאי הפרה כלשהי. RIM מחריגה בזאת, במידה המרבית המותרת על פי הדין החל כל אחריות, ערבות או חובה לפי חוק המכר, תשכ"ח – 1968 וחוק השכירות והשאלה, תשל"א – 1971. לא RIM ולא ספק הפתרון של RIM יהיו אחראים כלפיך בשום צורה ואופן, ואתה מוותר בזה על, כל נזק עקיף, כלכלי, מיוחד, מסחרי, אגבי, עונשי, נזק תוצאתי (לרבות, אך לא רק, אובדן רווחים, אובדן